



T.C.  
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ  
UZAKTAN EĞİTİM / ÇEVİRİMİÇİ ÖĞRETİMDE PUKÖ DÖNGÜSÜ

YÖKAK/ Senato Kararı Online Eğitim Ölçüt No	KONTROL							ÖNLEM AL
	Performans Kriteri	Hedef Değer	Tavsiye Edilen Ölçüm Yöntemi	Verinin Kaynağı	Ölçümü Yapan	İzleme ve Değerlendirme Dönemi	İzleyen ve Değerlendiren	İyileştirme/Önlem
Uzaktan/karma eğitim süreçlerinde öğrenme çıktılarının ve gerekli öğretim süreçlerinin yapılandırılmasında bölüm bazında dikkate alınan ilke ve kurallar nelerdir? Bunlar doğrultusunda ne gibi faaliyetler yürütülmektedir? Bu durum nasıl izlenmekte ve iyileştirilmektedir?	Öğrenme çıktılarının kazanım derecesi	Bölüm Başkanı ve kurullar	Odak grup çalışması, Rubrik, anket	Öğrenci	Dersin Öğretim Üyesi /Bölüm Başkanı	Dönem sonu	Bölüm Başkanı Bölüm kurulu Eğitim komisyonu, Akreditasyon komisyonu vb.	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/ önlem faaliyetinin başlatılması
B.1.6. Ölçme ve değerlendirme, B.3.1 Öğretim yöntem ve teknikleri B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri	Online dersten öğrenci memnuniyet düzeyi	Bölüm Başkanı ve kurullar	Anket	Öğrenci	Dersin öğretim üyesi	1.Periyot: 6. hafta 2.Periyot: Dönem sonu	Bölüm Başkanı Bölüm kurulu Eğitim komisyonu, Akreditasyon komisyonu vb.	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/ önlem faaliyetinin başlatılması
B.1.6. Ölçme ve değerlendirme, B.3.1 Öğretim yöntem ve teknikleri B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri	Online eğitimde, programın yeterliliği	Sorumlu ve kontrol eden tarafından belirlenir.	Anket	Öğrenci	Bölüm başkanı	1.Periyot: 6. hafta 2.Periyot: Dönem sonu	Bölüm Başkanı Bölüm kurulu Eğitim komisyonu, Akreditasyon komisyonu vb.	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/ önlem faaliyetinin başlatılması
B.5.5. Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri	Senkron derse öğrenci katılım oranı	Sorumlu ve kontrol eden tarafından belirlenir.	Online DEÜ İstatistikleri	DEUZEM	Dersin öğretim üyesi	1.Periyot: 6. hafta 2.Periyot: Dönem sonu	Bölüm Başkanı Bölüm kurulu Eğitim komisyonu, Akreditasyon komisyonu vb.	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/ önlem faaliyetinin başlatılması
B.5.5. Rehberlik, psikolojik danışmanlık ve kariyer hizmetleri	Ödevlerin teslim oranı	Bölüm Başkanı ve kurullar	Online DEÜ İstatistikleri	Dersin Öğretim Üyesi	Dersin öğretim üyesi	1.Periyot: 6. hafta 2.Periyot: Dönem sonu	Bölüm Başkanı Bölüm kurulu Eğitim komisyonu, Akreditasyon komisyonu vb.	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/ önlem faaliyetinin başlatılması



T.C.  
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ

UZAKTAN EĞİTİM / ÇEVİRİMİÇİ ÖĞRETİMDE PUKÖ DÖNGÜSÜ

YÖKAK/Senato Kararı Online Eğitim Ölçüt No	KONTROL							ÖNLEM
	Performans Kriteri	Hedef Değer	Tavsiye Edilen Ölçüm Yöntemi	Veri Kaynağı	Ölçümü Yapan	İzleme ve Değerlendirme Dönemi	İzleyen ve Değerlendiren	İyileştirme/Önlem
Üniversitemiz Senatosunun 17.09.2020 tarihli ve 554/2 sayılı kararı	Telafi dersi sayısı	Bölüm Başkanı ve kurullar	Öğretim üyesi tarafından verilecektir.	Online DEU	Dersin Öğretim Üyesi	1.Periyot: 6. hafta 2.Periyot: Dönem sonu	Bölüm Başkanı/DEUZEM	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/önlem faaliyetinin başlatılması
B.6.1. Program çıktılarının izlenmesi ve güncellenmesi (Hazırlık okullarındaki dil eğitim programlarını da kapsamaktadır.) B.3.3. Öğrenci geri bildirimleri	Öğrencilerle yapılan geribildirim amaçlı odak grup çalışması sayısı	Bölüm Başkanı ve kurullar	Odak grup çalışması toplantı kayıtları	Online DEU	Bölüm Başkanı ya da görevlendirdiği öğretim üyeleri	Dönem sonu	Bölüm Başkanı Bölüm kurulu Eğitim komisyonu, Akreditasyon komisyonu vb.	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/önlem faaliyetinin başlatılması
B.4.2 Öğretim yetkinliği	Uzaktan öğretimde eğitmenin eğitimi ile ilgili program bazında yapılan etkinlik sayısı	Bölüm Başkanı ve kurullar	Etkinlik sayısı	Online DEU, toplantı katılımcı tutanakları	Bölüm başkanı	Dönem sonu	Çevrimiçi	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/önlem faaliyetinin başlatılması
B.4.2 Öğretim yetkinliği	Uzaktan öğretimde eğitmenin eğitimi ile ilgili program bazında yapılan etkinliğe katılım oranı	Bölüm Başkanı ve kurullar	Katılımcı sayısı Bölüm Başkanı tarafından kayıt altına alınır	Online DEU ve toplantı katılımcı tutanakları	Bölüm başkanı	Dönem sonu	Çevrimiçi	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/önlem faaliyetinin başlatılması
B.5.1 Öğrenme kaynakları	Ders başına kaynak sayısı (meeting, ders notu, videolar vb.)	Bölüm Başkanı ve kurullar	Öğretim üyesi tarafından sayı olarak bölüm başkanına verilir. Bölüm başkanı ortalama hesaplar	Online DEU	Bölüm başkanı	Dönem sonu	SAKAİ OYS İstatistikleri	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/önlem faaliyetinin başlatılması
B.5.1 Öğrenme kaynakları	Online eğitim teknik altyapısının yeterliliği	Bölüm Başkanı ve kurullar	Anket Forum Portal vb.	Öğrenci Öğretim Üyesi	DEUZEM	1. Periyot: Dönem ortasında, 2. Periyot: dönem sonu	DEUZEM Rektörlük	Hedeften sapmaya göre iyileştirme/önlem faaliyetinin başlatılması